
 

Výpis ze 13 zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 20. listopadu 2019 

          Schváleno  

-13.1.+2. Zahájení – přivítání - doplnění či připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu.  
-13.4.1. Smlouva o obstarání věcí - zatoulané psy Obec Žižice a Eugenie Sychrovská.  
-13.6. Dohoda o narovnání mezi Obec Žižice a Středočeské vodárny a.s. – vodoměry na Žižicku.  
-13.7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace mezi obec Žižice a PSČ o.p.s.  
-13.8. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Žižice na období 2021 až 2022 – vyvěšeno na ÚD obce. 
-13.9. Rozpočet MŠ Žižice na rok 2020 – vyvěšeno na ÚD obce. 
-13.12. Rozpočtové opatření č. 9 obce Žižice v roce 2019 – vyvěšeno na ÚD obce.  
-13.13. Přihláška obce Žižice za člena Spolku pro obnovu venkova ČR.  
-13.16. Projekt a podání dotace – Obec Žižice – ČEZ Oranžové hřiště v obci Osluchov.  
-13.18.2. Aktualizovaný kanalizační řád stokové sítě obce Žižice-Drnov, Mlýnek pro 8 RD.  
-13.18.3. Doplnění plánu společných zařízení KoPÚ v k. ú. Luníkov.  
-13.18.4. Doplnění plánu společných zařízení KoPÚ v k .ú. Osluchov.  
-13.18.6. Obec Žižice - bezúplatný převod dvou pozemků v k. ú. Luníkov z obce na KSÚS-zaměření  
                 oprava můstku přes Červený potok.  
  

          Na vědomí  
  
-13.3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 10/2019 - bez připomínek.   
-13.4. Komplexní seznámení s došlou poštou za měsíc 11/2019.  
-13.5.1. ČOV Žižice III.stavba- info-asfaltování obecních kom. jaro 2020+nové obrubníky v obci Vítov.  
-13.5.2. ČOV Žižice IV.stavba – informace - seznámení s pracemi, proplacené faktury a další.  
-13.10. Projednání a vyvěšení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Žižice: 2020 až 2022. 
-13.11. Projednání návrhu rozpočtu obce Žižice na rok 2020 a vyvěšení na ÚD a vývěskách na Žižicku.  
-13.14. Komplexní inform. k připravovanému projektu cyklostezka Blahotice-Vítov po pozemkových  
              úpravách v k. ú. Vítov – jedná na obci dne 28.11.2019 – optimalizace možné trasy.  
-13.15. Doručení dvou cenových nabídek (Elektro Šrámek a JD Rozhlasy) na komplexní výměnu   
              osvětlení na Žižicku (mimo obce Vítova)-dotace z Vesnice roku 2019 od MMR ČR na rok 2020.  
-13.17. Seznámení se zápisem z finančního výboru obce Žižice-kontrola OÚ a MŠ Žižice v roce 2019. 
-13.18.1. Vedena rozprava nad dokončením podstavce sochy Svatého Prokopa-dotace MZE ČR 2020. 
-13.18.5. Seznámení s možností opravy vodotoče v k. ú. Žižice-soukromý pozemek-místní šetření OÚ.  

   

  

 

 Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 27. 11. 2019   …………………………………. 


